

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Albæk Vognmandsforretning ApS

**Kristrup Engvej 1 B
8960 Randers SØ**

**ÅRSRAPPORT
2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10/10 2017



Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 20 74 63 78



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Albæk Vognmandsforretning ApS
 Kristrup Engvej 1 B
 8960 Randers SØ

Telefon: 86 44 23 54
 Telefax: 86 44 00 54
 E-mail: lhtransport@rasmussen.mail.dk

CVR-nr: 20 74 63 78
 Stiftet: 20. marts 1998
 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Per Kjær Rasmussen

Revisor

Kovsted & Skovgård
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab
 Østeralle 8
 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 29.793 mod sidste år kr. 338.697 anses for knapt tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	2.655.652	2.691.369
1 Personaleomkostninger	-1.813.409	-1.660.357
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-654.900	-473.396
Andre driftsomkostninger	-6.000	0
DRIFTSRESULTAT	181.343	557.616
Andre finansielle indtægter	0	2.146
Andre finansielle omkostninger	-142.332	-118.223
RESULTAT FØR SKAT	39.011	441.539
2 Skat af årets resultat	-9.218	-102.842
ÅRETS RESULTAT	29.793	338.697
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Overført resultat	29.793	237.497
DISPONERET I ALT	29.793	338.697

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2017	2016
3 Grunde og bygninger	141.812	156.812
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.728.087	2.930.737
Materielle anlægsaktiver	3.869.899	3.087.549
ANLÆGSAKTIVER	3.869.899	3.087.549
Råvarer og hjælpematerialer	38.045	44.152
Varebeholdninger	38.045	44.152
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.060.329	1.285.068
Tilgodehavender	1.060.329	1.285.068
Likvide beholdninger	85.403	105
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.183.777	1.329.325
AKTIVER	5.053.676	4.416.874

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	97.500	227.330
Overført resultat	632.763	473.141
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	101.200
4 EGENKAPITAL	930.263	1.001.671
Hensættelse til udskudt skat	221.772	221.054
HENSATTE FORPLIGTELSER	221.772	221.054
Kreditinstitutter	2.235.944	1.436.455
5 Langfristede gældsforpligtelser	2.235.944	1.436.455
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	490.000	269.000
Kreditinstitutter	294.982	342.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser	244.988	372.370
Selskabsskat	9.873	26.321
Anden gæld	602.807	747.043
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	23.047	171
Kortfristede gældsforpligtelser	1.665.697	1.757.694
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.901.641	3.194.149
PASSIVER	5.053.676	4.416.874
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2016/17	2015/16
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	3
Lønninger	1.601.190	1.473.929
Pensioner	165.444	143.476
Andre omkostninger til social sikring	46.775	42.952
	<u>1.813.409</u>	<u>1.660.357</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.500	26.321
Udskudt skat af årets resultat	718	76.521
	<u>9.218</u>	<u>102.842</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2016	336.812	6.633.176
Årets tilgang	0	1.762.250
Afgang	0	-1.688.812
	<u>336.812</u>	<u>6.706.614</u>
Kostpris 30. juni 2017		
Opskrivninger 1. juli 2016	0	291.448
Opskrivninger 30. juni 2017	0	291.448
	<u>0</u>	<u>291.448</u>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2016	-180.000	-3.993.887
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.404.443
Af-/nedskrivninger	-15.000	-680.531
	<u>-195.000</u>	<u>-3.269.975</u>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2017		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>141.812</u>	<u>3.728.087</u>

Heraf udgør leasingaktiver kr. 3.195.510.

Noter

	1/7 2016	Overførsel	Netto bevægels- er	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2017
4 Egenkapital						
Virksomhedskapital	200.000	0	0	0	0	200.000
Reserve for opskrivninger	227.330	0	-129.830	0	0	97.500
Overført resultat	473.140	129.830	0	0	29.793	632.763
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	0	0	-101.200	0	0
	<u>1.001.670</u>	<u>129.830</u>	<u>-129.830</u>	<u>-101.200</u>	<u>29.793</u>	<u>930.263</u>

	1/7 2016 Gæld i alt	30/6 2017 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	1.705.455	2.725.944	490.000	629.000
	<u>1.705.455</u>	<u>2.725.944</u>	<u>490.000</u>	<u>629.000</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev på kr. 300.000 i ejendom, (bogført værdi 141.612), skadesløspantebrev på kr. 500.000 og ejerpantebrev med pant i produktionsmateriel kr. 250.000. Den bogførte værdi af sidstnævnte aktiver er kr. 532.577.